第十三届“挑战杯”中国大学生创业计划

竞赛国赛参赛项目拟推报名单公示

各学院：

根据共青团中央《关于举办第十三届“挑战杯”中国大

学生创业计划竞赛的通知》，结合本赛事省级组委会的工作

部署，经学校研究决定，拟推荐《特战线材——助力中国歌

山镇产业群转型升级》项目参加国赛，现予以公示。

序号 项目名称 项目组别 项目类别 项目负责人 团队成员 指导教师

1

特战线材—

—助力中国

歌山镇产业

群转型升级

职业院校

组

E.文化创意和

区域合作
何宇迪

何宇迪、楼威

麟、李焓菁、

马景芮、王丽、

章文祥、王振

康、何任伟、

郭鑫、林子硕、

周晨昊、陈宇

轩、张佳倩、

王梦瑶

龚昌义、金

丽静、楼淑

娟、王福明、

蒋鹏

公示时间：2022 年 7 月 3 日至 7 月 5 日。公示期间如有

异议，请联系纪委办、创管处、团委。

联系电话：纪委办 85353590

创管处 83803556

团 委 85021371

创管处 团委

2022 年 7 月 3 日